Obsah

In: Vaskd, Vladimir. Panovnické konfirmace pro moravské kldstery v 18.
stoleti: novovéké uredni revize stfedovékych a rané novovékych listin.
Vyd. 1.V Brné: Univerzita J.E. Purkyné, 1981, pp. [169]

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/121692
Access Date: 02.12. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides
access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise
specified.

M U N I Masarykova univerzita Digital Library of the Faculty of Arts,
Filozoficka fakulta . .
Masaryk University

ARTS

digilib.phil.muni.cz


https://hdl.handle.net/11222.digilib/121692

OBSAH

Uvoed . . . . . . .

LEAPITOLA
Benediktinsky klaSter v Rajhradé .

ILKAPITOLA
Cistercidicky klaSter na Velehradé . . .

IILKAPITOLA
Cistercidcky Zensky KklaSter u TiSnova .

IV.KAPITOLA
Cistercidcky klaSter w Zddru . . . . .

V.KAPITOLA
Cistercidicky Zensky kliSter na Starém Brné .

V1. KAPITOLA
Premonstratsky (pavodné benedlktmsl&) kl4ster

v Klasternim Hradisku . . .
VILKAPITOLA
Premonstratsky klaSter v Louce . . . . .

VIILKAPITOLA
Premonstratsky klaster v Zabrdovicich

IX. KAPITOLA
Premonstritsky kladter v Nové Risi

Zavér
Doslov . . . ..
Seznam literatury, edici a archivnich pomucek P
Zkratky nazvii éasopist, ediei i jinych publikaci
Zkratky a znaéky ndzvu archivii a archivnich fonda
Ruské resumé ,
Zusammenfassung

39

57

89

9

91
109
123

137
147
153
155
158
159
161
165






